
UCHWAŁA NR XXXVIII.253.2018
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych  zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez  Miasto i Gmina Pilawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 ze zm.) oraz art. 42  ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. . z 2017 
r. poz. 1189 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska w Pilawie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa 
określa się w liczbie 22 godzin.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXII.125.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 
3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Pilawa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5842)

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 78CFC4BC-20DF-4FC6-9067-09F3D5C2263B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmiany art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm), który w brzemieniu nadanym ustawą z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) mówi, że tygodniowy
obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i
doradców zawodowych nie może przekraczać 22 godzin. Dotychczas obowiązująca uchwała Rady Miejskiej w
Pilawie określała tę liczbę na 30 godzin.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały celem dostosowania liczby godzin do
obowiązujących przepisów prawa.

Id: 78CFC4BC-20DF-4FC6-9067-09F3D5C2263B. Podpisany Strona 1




